
ZARZĄDZENIE NR 105/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

zasad zamawiania, ewidencjonowania, użytkowania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci urzędowych 

i pieczątek służbowych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Instrukcji postępowania z pieczęciami urzędowymi i pieczątkami służbowymi w Urzędzie Gminy 

w Zakroczymiu stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 3/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 5 stycznia 

2016 r. w sprawie zasad zamawiania, ewidencjonowania, użytkowania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci 

urzędowych i pieczątek służbowych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu, wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

"a. Urzędowe: 

 Urząd Gminy w Zakroczymiu - zawierające pełną nazwę urzędu, adres stanowiący jej siedzibę, nr NIP, 

nr REGON, nr telefonu; 

 Gmina Zakroczym - zawierające nazwę gminy wraz z województwem lub nazwę gminy, adres stanowiący 

jej siedzibę, nr NIP, nr REGON, lub nazwę gminy wraz z województwem, nr NIP, nr REGON”. 

2. § 2 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

"c. imienne - „Z up. Burmistrza Gminy Zakroczym” lub „Z upoważnienia Burmistrza Gminy Zakroczym”, 

„Z up. Burmistrza”, lub „Z upoważnienia Burmistrza” – w granicach indywidualnego pisemnego upoważnienia 

Burmistrza Gminy Zakroczym." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 


